
AL - Helsinki AutoSlalom 29.5.2025

Helsinki

LÄHTÖLUETTELO

NUMERO LUOKKA NIMI SEURA AUTO SAMA

25 1 Marko Pihlajamaa AL - Helsinki Citroën AX GT

26 3 Jouni Lehto AL - Jyväskylä Volkswagen Polo A

28 1 Rauno Muurikka AL - Nastola Toyota MR2

29 1 Mika Marttila AL - Jyväskylä Fiat 500

30 3 Jesse Kyytinen AL - Helsinki Renault Twingo

31 2 Ari Marttinen AL - Helsinki Ford Fiesta XR2i

32 1 Jyrki Kumpulainen AL - Helsinki Ford Fiesta ST

33 3 Into Isännäinen AL - Jyväskylä Morris Mini 1000

34 2 Ville Rytkönen AL - Jyväskylä Mini 1000 B

35 3 Titta Leppänen AL - Jyväskylä Volkswagen Polo

36 2 Jarkko Hietala AL - Jyväskylä Mini 1000 B

37 2 Timo Elo Volkswagen Polo

38 1 Juha Lamberg AL - Jyväskylä Citroën DS 3

39 3 Timo Pelkonen Teekkarien Autokerho Volvo 240

1 7 Elias Lehto AL - Jyväskylä Volkswagen Polo A

2 7 Miio Pihlajamaa AL - Helsinki Fiat Uno



AL - Helsinki AutoSlalom 29.5.2025

Helsinki

TULOKSET YLEISKILPAILU Rata 2134,6 m

SIJA NUMERO LUOKKA NIMI SEURA AUTO AIKA 1A AIKA 1B VIRHE 1 TULOS 1 AIKA 2A AIKA 2B VIRHE 2 TULOS 2 LOPPUTULOS ERO EDELLISEEN ERO 1.:EEN PISTEET

1 25 1 Marko Pihlajamaa AL - Helsinki Citroën AX GT 01:16,373 01:15,472 10 02:41,845 01:16,358 01:16,310 02:32,668 02:32,668 00:00,000 00:00,000 15

2 26 3 Jouni Lehto AL - Jyväskylä Volkswagen Polo 01:21,561 01:20,353 02:41,914 01:20,416 01:19,343 02:39,759 02:39,759 00:07,091 00:07,091 12

3 29 1 Mika Marttila AL - Jyväskylä Fiat 500 01:22,848 01:21,365 02:44,213 01:21,324 01:21,012 02:42,336 02:42,336 00:02,577 00:09,668 10

4 30 3 Jesse Kyytinen AL - Helsinki Renault Twingo 01:24,072 01:23,422 02:47,494 01:22,419 01:20,894 02:43,313 02:43,313 00:00,977 00:10,645 8

5 32 1 Jyrki Kumpulainen AL - Helsinki Ford Fiesta ST 01:23,181 01:22,378 2 02:47,559 01:22,261 01:21,973 02:44,234 02:44,234 00:00,921 00:11,566 6

6 28 1 Rauno Muurikka AL - Nastola Toyota MR2 01:24,869 01:21,895 02:46,764 01:21,830 01:20,775 2 02:44,605 02:44,605 00:00,371 00:11,937 5

7 34 2 Ville Rytkönen AL - Jyväskylä Mini 1000 01:30,698 01:29,133 02:59,831 01:26,172 01:26,651 02:52,823 02:52,823 00:08,218 00:20,155 4

8 31 2 Ari Marttinen AL - Helsinki Ford Fiesta XR2i 01:26,765 01:27,610 02:54,375 01:25,188 01:26,176 2 02:53,364 02:53,364 00:00,541 00:20,696 3

9 38 1 Juha Lamberg AL - Jyväskylä Citroën DS 3 01:28,341 01:27,468 2 02:57,809 01:27,628 01:25,807 02:53,435 02:53,435 00:00,071 00:20,767 2

10 36 2 Jarkko Hietala AL - Jyväskylä Mini 1000 01:31,848 01:30,451 12 03:14,299 01:29,543 01:28,659 02:58,202 02:58,202 00:04,767 00:25,534 1

11 35 3 Titta Leppänen AL - Jyväskylä Volkswagen Polo 01:34,329 01:32,316 03:06,645 01:34,366 01:31,559 03:05,925 03:05,925 00:07,723 00:33,257 1

12 33 3 Into Isännäinen AL - Jyväskylä Morris Mini 1000 01:39,225 01:35,668 999 19:53,893 01:33,871 01:33,703 2 03:09,574 03:09,574 00:03,649 00:36,906 1

13 37 2 Timo Elo Volkswagen Polo 01:35,776 01:36,914 2 03:14,690 01:33,105 01:33,065 4 03:10,170 03:10,170 00:00,596 00:37,502 1

14 39 3 Timo Pelkonen Teekkarien Autokerho Volvo 240 01:31,141 01:30,551 20 03:21,692 01:29,915 01:27,434 16 03:13,349 03:13,349 00:03,179 00:40,681 1

15 2 7 Miio Pihlajamaa AL - Helsinki Fiat Uno 01:42,712 01:39,238 03:21,950 01:37,760 01:35,705 03:13,465 03:13,465 00:00,116 00:40,797

16 1 7 Elias Lehto AL - Jyväskylä Volkswagen Polo 01:56,491 01:50,605 03:47,096 01:46,187 01:42,128 03:28,315 03:28,315 00:14,850 00:55,647



AL - Helsinki AutoSlalom 29.5.2025

Helsinki

TULOKSET LUOKITTAIN Rata 2134,6 m

LUOKKA 1

SIJA NUMERO LUOKKA NIMI SEURA AUTO AIKA 1A AIKA 1B VIRHE 1 TULOS 1 AIKA 2A AIKA 2B VIRHE 2 TULOS 2 LOPPUTULOS ERO EDELLISEEN ERO 1.:EEN PISTEET

1 25 1 Marko Pihlajamaa AL - Helsinki Citroën AX GT 01:16,373 01:15,472 10 02:41,845 01:16,358 01:16,310 02:32,668 02:32,668 00:00,000 00:00,000 15

2 29 1 Mika Marttila AL - Jyväskylä Fiat 500 01:22,848 01:21,365 02:44,213 01:21,324 01:21,012 02:42,336 02:42,336 00:09,668 00:09,668 12

3 32 1 Jyrki Kumpulainen AL - Helsinki Ford Fiesta ST 01:23,181 01:22,378 2 02:47,559 01:22,261 01:21,973 02:44,234 02:44,234 00:01,898 00:11,566 10

4 28 1 Rauno Muurikka AL - Nastola Toyota MR2 01:24,869 01:21,895 02:46,764 01:21,830 01:20,775 2 02:44,605 02:44,605 00:00,371 00:11,937 8

5 38 1 Juha Lamberg AL - Jyväskylä Citroën DS 3 01:28,341 01:27,468 2 02:57,809 01:27,628 01:25,807 02:53,435 02:53,435 00:08,830 00:20,767 6

LUOKKA 2

SIJA NUMERO LUOKKA NIMI SEURA AUTO AIKA 1A AIKA 1B VIRHE 1 TULOS 1 AIKA 2A AIKA 2B VIRHE 2 TULOS 2 LOPPUTULOS ERO EDELLISEEN ERO 1.:EEN PISTEET

1 34 2 Ville Rytkönen AL - Jyväskylä Mini 1000 01:30,698 01:29,133 02:59,831 01:26,172 01:26,651 02:52,823 02:52,823 00:00,000 00:00,000 15

2 31 2 Ari Marttinen AL - Helsinki Ford Fiesta XR2i 01:26,765 01:27,610 02:54,375 01:25,188 01:26,176 2 02:53,364 02:53,364 00:00,541 00:00,541 12

3 36 2 Jarkko Hietala AL - Jyväskylä Mini 1000 01:31,848 01:30,451 12 03:14,299 01:29,543 01:28,659 02:58,202 02:58,202 00:04,838 00:05,379 10

4 37 2 Timo Elo Volkswagen Polo 01:35,776 01:36,914 2 03:14,690 01:33,105 01:33,065 4 03:10,170 03:10,170 00:11,968 00:17,347 8

LUOKKA 3

SIJA NUMERO LUOKKA NIMI SEURA AUTO AIKA 1A AIKA 1B VIRHE 1 TULOS 1 AIKA 2A AIKA 2B VIRHE 2 TULOS 2 LOPPUTULOS ERO EDELLISEEN ERO 1.:EEN PISTEET

1 26 3 Jouni Lehto AL - Jyväskylä Volkswagen Polo 01:21,561 01:20,353 02:41,914 01:20,416 01:19,343 02:39,759 02:39,759 00:00,000 00:00,000 15

2 30 3 Jesse Kyytinen AL - Helsinki Renault Twingo 01:24,072 01:23,422 02:47,494 01:22,419 01:20,894 02:43,313 02:43,313 00:03,554 00:03,554 12

3 35 3 Titta Leppänen AL - Jyväskylä Volkswagen Polo 01:34,329 01:32,316 03:06,645 01:34,366 01:31,559 03:05,925 03:05,925 00:22,612 00:26,166 10

4 33 3 Into Isännäinen AL - Jyväskylä Morris Mini 1000 01:39,225 01:35,668 999 19:53,893 01:33,871 01:33,703 2 03:09,574 03:09,574 00:03,649 00:29,815 8

5 39 3 Timo Pelkonen Teekkarien Autokerho Volvo 240 01:31,141 01:30,551 20 03:21,692 01:29,915 01:27,434 16 03:13,349 03:13,349 00:03,775 00:33,590 6

LUOKKA 7

SIJA NUMERO LUOKKA NIMI SEURA AUTO AIKA 1A AIKA 1B VIRHE 1 TULOS 1 AIKA 2A AIKA 2B VIRHE 2 TULOS 2 LOPPUTULOS ERO EDELLISEEN ERO 1.:EEN

1 2 7 Miio Pihlajamaa AL - Helsinki Fiat Uno 01:42,712 01:39,238 03:21,950 01:37,760 01:35,705 03:13,465 03:13,465 00:00,000 00:00,000

2 1 7 Elias Lehto AL - Jyväskylä Volkswagen Polo 01:56,491 01:50,605 03:47,096 01:46,187 01:42,128 03:28,315 03:28,315 00:14,850 00:14,850



AL - Helsinki AutoSlalom 29.5.2025 Radan pituus 2134,6 m


